3. MALTECHNIK  Sp. z o.o. 
89-600 Chojnice 

131 335,18 - 

Na podstawie przeprowadzonego postępowania za najkorzystniejsza uznano ofertę nr 2. 
Wybór wykonawcy:  
PARADOKS Tomasz Lubiński 
ul. Tucholska 2; 89-520 Gostycyn 
Wartość oferty brutto: 119 887,25 zł (słownie: sto dziewiętnaście tysięcy osiemset osiemdziesiąt siedem złotych 25/100) 

Wybrano ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium oceny ofert i spełniającą warunki określone 
w zapytaniu ofertowym. 
Informacje dodatkowe: 
Postępowanie przeprowadzono zgodnie z zasadami konkurencyjności i przejrzystości.